



Piaseczno, dnia 20 listopada 2020 roku

**PYTANIA I ODPOWIEDZI W POSTĘPOWANIU W TRYBIE ZAPYTANIA
OFERTOWEGO NA: „BUDOWĘ SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCI
NOWINKI, GM. PIASECZNO”**

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

Z treści w pkt. 5 § 3 Wzoru Umowy wynika, że Zamawiający będzie dysponował kosztorysem ofertowy Wykonawcy. W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie na jakim etapie postępowania Wykonawca powinien przedstawić Zamawiającemu kosztorys ofertowy.

Pytanie nr 2:

Wśród załączników wymienionych we wzorze umowy znajduje się Załącznik nr 6 o nazwie: „Opłaty na rzecz Zamawiającego z tytułu kolejnych i następnych odbiorów”. We wzorze umowy nie jest wskazana procedura stosowania tego załącznika. W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie w jakich okolicznościach załącznik ten będzie miał zastosowanie.

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany § 3 wzoru Umowy poprzez usunięcie ust. 5 a dotychczasowy ust. 6 zostaje ust. 5.

Odpowiedź nr 2:

Okoliczność, w jakiej znajduje zastosowanie zał. nr 6 do wzoru Umowy została wskazana w § 4 ust. 1 zdanie przedostatnie i ostatnie. Chodzi o przypadek, gdy zajdzie konieczność dokonania kolejnego odbioru technicznego, która spowodowana zostanie stwierdzeniem usterek na odcinku sieci zgłoszonym do odbioru.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Banaszewski

